## 第8回西宮市テニス協会加盟団体戦募集要項

主 催 西宮市テニス協会 後 援 西宮市教育委員会 西宮市体育協会

日 程 2020年1月26日、2月2日、9日、16日、23日、3月8日、22日、29日の8日間 各初日の日程は、女子1月26日、2月2日、2月9日、男子1月26日、2月2日、2月9日、2月16日 混合2月16日、3月8日、3月22日 男女2日目は2月23日、混合2日目は3月29日の予定です。

男女2日目は2月23日、混合2日目は3月29日の予定です。 ※初日の希望がある場合は2日間以上明記してください。

種 目 男子団体戦(ダブルス3本) 男子6名

女子団体戦(ダブルス3本) 女子6名

混合団体戦(ダブルス3本) 男子3名、女子3名

男子ベテラン団体戦(ダブルス3本) 男子6名(45歳以上)

混合ベテラン団体戦(ダブルス3本) 男子3名(45歳以上)女子3名(40歳以上)

※男女と混合で重複エントリーできます。

※一般とベテランの重複はできません。

※本戦トーナメント及びコンソレトーナメントを行います。

募集組数 合計100チームまで、先着順

会 場 西宮市中央運動公園テニスコート

コートサーフェス 砂入人工芝

参加料 1チーム10.000円

参加資格 西宮市テニス協会加盟団体

※2019年9月末で登録されている団体に限ります。

使用球 ダンロップ フォート

競技方法・6ゲーム先取(5-5タイブレーク)ノーアドバンテージ方式で行います。

注意事項 ・各対戦とも2勝したチームが勝ちとなります。

- ・原則3回戦以降、勝敗が決着した時点で打ち切りとします。
- ・セルフジャッジ方式、状況によりSCU、RUを配置する場合があります
- ・フットフォールト等をチェックして欲しい場合は本部にRUを請求して下さい
- ・JTAテニスルールブック2019に基づいてプレーしてください
- ・テニスウェアでのプレーを行ってください テニスウェアでないTシャツは厳禁です
- ・顔全面を覆うフェイスマスク等の使用を禁止します。(病気などの場合を除きます)
- ・試合開始までに人数が揃わない場合は揃わないペアを第1試合とし棄権・敗戦とカウントします。
- ・初戦敗退チームはコンソレーションに回ります。
- ・メンバー登録は8名以内で登録してください。(混合は男子4名、女子4名以内) 怪我等により必要が生じたときは初戦に限り2名まで変更・追加を認めます。(混合は男女各1名) 初戦の1週間前までにメールで連絡してください。
- ・主催者、大会運営の役員および試合会場は、大会開催中の事故・負傷などに 関して、応急処置及び、関係各所への連絡などは行いますが、その責を一切負いません
- ・同一団体での同一種目へのエントリーは原則3チームまでとします。
- ・男女と混合での他の団体への登録は可とします。
- ・チーム名は単独団体名で付けてください。混成チーム名は禁止です。
- ・申込に関して先着順を用いますので、HPに途中経過を掲載します。 メールでの受付が優先になりますので、受付確認メールを待って振り込んでください。

申込方法 ① 西宮市テニス協会HPに掲載するエクセルの文書を使用します。

②必要事項、連絡先を入力の上、下記宛てに添付ファイルとして送信してください。

e-mail送信先	entry@nishinomiya-tennis.net	
送信内容	西宮市テニス団体戦申込	

③ 申込み受付完了メールが届きましたら、参加費をゆうちょ銀行の 下記口座に振り込んでください。

口座番号	00950-5-153359	
加入者名	西宮市テニス協会	
ゆうちょ銀行以外から処理される場合		
銀行名	<b>ゆう</b> ちょ銀行	
金融機関コード	9900	
支店名	〇九九店	
支店番号	099	
口座番号	0153359	

④ 仮ドロ一送付を希望される場合は返信用封筒を作成してください。 仮ドローは協会HPへも掲載されます。

返信用封筒には、あて先と必ず郵便切手94円分を貼りつけ、ドローが必要な 種目を記載してください。

切手の貼付け、必要種目記載の無いものは発送しかねますのでご注意下さい。

⑤ 印刷した申込用紙、振込み控えのコピー、返信用封筒を下記あて先まで期日までに郵送してください。

郵送先	〒663-8211 兵庫県西宮市今津山中町2-12 宮内方 西宮市テニス協会
	TEL: 080-2505-3562

⑥ 仮ドローは、1月15日ごろに送付およびHPに掲載予定です。 本ドローについては、大会当日にお渡しします。

申込期間 2019年12月1日~2020年1月10日

申し込み開始前に申し込まれても無効です。

先着順(入金の確認のあるもの)です、ご注意ください。

問い合わせ西宮市テニス協会 TEL 080-2505-3562

電子メール: entry@nishinomiya-tennis.net